
2024 年 7 月吉日 

メガロス市ヶ尾店 会員の皆様へ 

メガロス市ヶ尾 

支配人 長峰 久征 

 

館内工事に伴う休館日並びに夏期休館日のお知らせ 

 

① 館内工事について 

2024 年 8 月に以下の設備更新工事を行うことになりましたのでお知らせいたします。 

■エアコン（GHP）更新工事 

 

 各種設備メンテナンス 

    プール水抜き及び槽内特別清掃 

 

② 館内工事に伴う休館日並びに夏期休館日と他店利用について 

上記の実施にあたり、 

8月 9日（金）～8月18日（日）は館内工事に伴う休館日並びに夏期休館日とさせていただきます。 

（※8月 8日（木）通常営業23：00終了。8月 19 日（月）9：30 より営業開始） 

・上記の期間、フィットネス会員様はメガロス他店舗をご利用いただけます。ご利用時は当店の会員証を提示ください。 

各店の営業日、休館日、営業時間などは各店舗の HP等にてご確認の上ご利用ください。 

・タオルプラス、水素水プラスをご契約中の方は上記の期間、他店でも同様のサービスを受けることができます。 

・他店利用時のスタジオレッスンのご参加は出来ませんので予めご了承ください。 

・ゼロプラス恵比寿店、ルフレ各店（恵比寿店、みなとみらい店、麻布十番店、心斎橋店）テラッセ納屋橋店、 

日比谷シャンテ店、白金台店、メガロス各店のセルフ利用時間は、他店利用の対象外とさせていただきます。 

・現金のお取り扱いがない店舗は、交通系電子マネー及びクレジットカードでのお支払いをお願いいたします。 

・各スクールは、スクールカレンダーをご確認ください。 

 

会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただき、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

③ 特別営業日のご案内 

2024年 8月 30日（金）、9月 13日（金）、9月 27日（金） 9：3０～２3：００ 

※上記の日はご家族やご友人も無料でご利用いただけます。皆様お誘いあわせの上、是非ご利用ください。 

※全会員種別、終日ご利用いただけます。 

※15:00～19:00 のお時間帯はアダプテッドスポーツクラス水泳教室実施のためプールのご利用はできません。 

予めご了承願います。 

※24 時間営業ではございませんので、24 時間会員様は何卒ご承知おきください。 


